

Datos Proveedor	Datos Facturación	Datos Entrega
Proveedor: 136 Nombre: NEWELL RUBBERMAID INC. Teléfono:	ECODELI COMERCIAL SA DE CV AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2 COL. LOS ARCOS C.P. 37490 LEON, MEX. TEL. (477)7889800 R.F.C. ECO061122F78 Comprador.	1 General (LEON) AV. RESTAURADORES OTE No. 1001 INT 2 LOS ARCOS LEON GUANAJUATO C.P:37490 TEL.: (477) 788 9800

Fecha Requerida:	9/5/2022	Fecha Entrega:	9/6/2022
Observaciones:		Referencia:	L32480
Atención:		Forma Entrega:	

Articulo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
<b>C.Fab:</b> <b>FG295600GRAY</b>  <b>C.Eco:</b> 2956	BOTE DE BASURA SUAVE RECTANGULAR 26.9 LTS Opc:C19 Desc: GRIS	504	PZ		\$3.31	\$1,668.24
<b>C.Fab:</b> FG253100BLA  <b>C.Eco:</b> 2531	RECOGEDOR VERTICAL CON RUEDAS (RUBBERMAID) Opc: Desc:	204	PZ		\$7.75	\$1,581.00
<b>C.Fab:</b> <b>FG781888LPLAT</b>  <b>C.Eco:</b> 7818-88	MESA PARA CAMBIAR BEB?S Opc: Desc:	100	PZ		\$109.09	\$10,909.00
<b>C.Fab:</b> FGJ35500BL00  <b>C.Eco:</b> J355	MOP SINTETICO LAZO TORCIDO 91.4 CM Opc:C8 Desc: AZUL	108	PZ		\$11.35	\$1,225.80

Articulo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
<b>C.Fab:</b> FG354800GRAY  <b>C.Eco:</b> 3548	TAPA TIPO EMBUDO PARA CONTENEDOR UNTOUCHABLE Opc:C19 Desc: GRIS	72	PZ		\$8.16	\$587.52
<b>C.Fab:</b> FG265400  <b>C.Eco:</b> 2654	TAPA PARA CONTENEDOR BRUTE 2655. DIMENSIONES: 67.9 CM DIA X 5.1 CM Opc: Desc:	54	PZ		\$10.77	\$581.58
<b>C.Fab:</b> 1883460  <b>C.Eco:</b> 1883-68F	CONTENEDOR DE PEDAL 68 LTS FRONT STEP Opc:C10 Desc: BLANCO	30	PZ		\$51.88	\$1,556.40
<b>C.Fab:</b> FGH226000000  <b>C.Eco:</b> H226	MANGO ABRAZADERA GRIPPER P TRAP/BASTON ALUMINIO GRIS 152.4 CM Opc: Desc:	36	PZ		\$11.98	\$431.28
<b>C.Fab:</b> FGM146000000  <b>C.Eco:</b> M146	MANGO PARA TRAPEADOR DE FIBRA DE VIDRIO DE 60" A PRESI?N, GRIS Opc: Desc:	36	PZ		\$8.03	\$289.08
<b>C.Fab:</b> FG252300BLA  <b>C.Eco:</b> 2523	ESCALERA MOBIL DOS PELDA?OS RUBBERMAID Opc:C9 Desc: BEIGE	15	PZ		\$30.60	\$459.00
<b>C.Fab:</b> CPMG354000  <b>C.Eco:</b> 3540	CONTENEDOR SLIM JIM RECTANGULAR 87.1 LTS Opc:C8 Desc: AZUL	12	PZ		\$20.38	\$244.56
<b>C.Fab:</b> FG130500BLA  <b>C.Eco:</b> 1305	CONTENEDOR DE VOLTEO TRABAJO ESTANDAR Opc:C26 Desc: NEGRO	10	PZ		\$309.96	\$3,099.60
<b>C.Fab:</b> FG261960DGRN  <b>C.Eco:</b> 2619-60	TAPA PARA CONTENEDOR BRUTE VARIOS COLORES Opc:C10 Desc: BLANCO	12	PZ		\$4.82	\$57.84

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
<b>C.Fab: 1883-30F</b> C.Eco: 1883-30F	CONTENEDOR DE PEDAL 30 LTS FRONT STEP Opc:C10 Desc: BLANCO	10	PZ		\$31.79	\$317.90
<b>C.Fab: FG256B00BRN</b> C.Eco: 256B	CONTENEDOR GLUTTON USO RUDO PARA EXT/INT 212 LTS Opc:C10 Desc: BLANCO	8	PZ		\$78.34	\$626.72
<b>C.Fab: FG295600GRAY</b> C.Eco: 2956	BOTE DE BASURA SUAVE RECTANGULAR 26.9 LTS Opc:C26 Desc: NEGRO	204	PZ		\$4.23	\$862.92
<b>C.Fab: 1966885</b> C.Eco: 6193	BOLSA DE VINIL CON CREMALLERA PARA CARRO CAMARISTA MOD 6190 Opc: Desc:	200	PZ		\$18.83	\$3,766.00
<b>C.Fab: FG295700BLA</b> C.Eco: 2957	BOTE DE BASURA SUAVE RECTANGULAR 41 LTS Opc:C19 Desc: GRIS	120	PZ		\$6.90	\$828.00
<b>C.Fab: FG402113</b> C.Eco: RTCELL	REPUESTO AROMA PARA DESPACHADOR TCELL Opc:A7 Desc: BLUE SPLASH	120	PZ		\$7.69	\$922.80
<b>C.Fab: FG263100BLUE</b> C.Eco: 2631	TAPA PARA CONTENEDORES BRUTE DEL MOD 2632 Opc:C19 Desc: GRIS	102	PZ		\$5.11	\$521.22
<b>C.Fab: FG402408</b> C.Eco: RCTC	REPUESTO NEUTRALIZADOR DE AROMA RUBBERMAID MICROBURST 3000 Opc:A31 Desc: MONTANA	108	PZ		\$3.31	\$357.48
<b>C.Fab: 1966888</b> C.Eco: 9T81	BOLSA COMPACTA DE VINIL DE REPUESTO PARA CARRO LIMPIEZA/CAMARISTA Opc: Desc:	100	PZ		\$18.04	\$1,804.00

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
<b>C.Fab: FGD25206WH00</b> C.Eco: D252-06	TRAPEADOR SUPER STICH DE MEZCLA BANDA 12.7 CM MED Opc:C8 Desc: AZUL	102	PZ		\$3.41	\$347.82
<b>C.Fab: FG199300GRAY</b> C.Eco: 1993	ORGANIZADOR ARMARIOS/PORTA UTENSILIOS 86.4 CM Opc: Desc:	80	PZ		\$12.36	\$988.80
<b>C.Fab: 1966719</b> C.Eco: 6183	BOLSA AMARILLA DE VINIL CON CIERRE PARA CARRO DE LIMPIEZA 6173-88 Opc: Desc:	80	PZ		\$18.83	\$1,506.40
<b>C.Fab: FG269288BLUE</b> C.Eco: 2692-88	TAPA SLIM JIM PARA RECICLAJE DE LATAS Opc:C8 Desc: AZUL	52	PZ		\$13.86	\$720.72
<b>C.Fab: FG781408PLAT</b> C.Eco: 7814-88	SILLA PARA BEBE STURDY CHAIR SIN RUEDAS RUBBERMAID Opc:C26 Desc: NEGRO	25	PZ		\$70.80	\$1,770.00
<b>C.Fab: 1880995</b> C.Eco: 1880995	CANASTA PORTAAMENIDADES LINEA EJECUTIVA Opc:C26 Desc: NEGRO	24	PZ		\$19.15	\$459.60
<b>C.Fab: FG782200BEIG</b> C.Eco: 7822	CONTENEDOR SLIM JIM PARA PARED 56.8 LTS Opc:C9 Desc: BEIGE	15	PZ		\$53.09	\$796.35
<b>C.Fab: FG450031</b> C.Eco: 450031P	JABON ANTIBACTERIAL DE 800 ML Opc: Desc:	14	CJ		\$23.28	\$325.92
<b>C.Fab: FG781408PLAT</b> C.Eco: 7814-88	SILLA PARA BEBE STURDY CHAIR SIN RUEDAS RUBBERMAID Opc:C33 Desc: PLATA	10	PZ		\$70.80	\$708.00

Articulo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
<b>C.Fab:</b> FG9W2100GRAY  C.Eco: 9W21	CONTENEDOR BRUTE CON RUEDAS 246.05 LTS Opc:C19 Desc: GRIS	10	PZ		\$124.48	\$1,244.80
<b>C.Fab:</b> FG9S1600YEL  C.Eco: 9S16	SE?ALAMIENTO COLGANTE. CLOSET IMPRESO INGLES/ESPA?OL Opc: Desc:	12	PZ		\$24.43	\$293.16
<b>C.Fab:</b> FG780608BLA  C.Eco: 7806-88	SILLA PARA BEBE STURDY CHAIR SIN RUEDAS RUBBERMAID Opc:C33 Desc: PLATA	10	PZ		\$70.80	\$708.00
<b>C.Fab:</b> FG263100BLUE  C.Eco: 2631	TAPA PARA CONTENEDORES BRUTE DEL MOD 2632 Opc:C10 Desc: BLANCO	6	PZ		\$5.11	\$30.66
<b>C.Fab:</b> FGT30000WH00  C.Eco: T300	TRAPEADOR HUMEDO DE RAYON Y POLIESTER PARA USO INDUSTRIAL, MEDIANO (RUBBERMAID) Opc: Desc:	12	PZ		\$24.67	\$296.04
<b>C.Fab:</b> FG409100BLA  C.Eco: 4091	CARRO DE SERVICIO XTRA 3 REPISAS ABIERTO CAP 136.1 KG Opc:C26 Desc: NEGRO	6	PZ		\$159.17	\$955.02
<b>C.Fab:</b> FG262000GRAY  C.Eco: 2620	CONTENEDOR REDONDO BRUTE 75.7 LTS SIN TAPA Opc:C8 Desc: AZUL	6	PZ		\$19.00	\$114.00
<b>C.Fab:</b> 1883458  C.Eco: 1883-50F	CONTENEDOR DE PEDAL 50 LTS FRONT STEP Opc:C26 Desc: NEGRO	6	PZ		\$49.79	\$298.74

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
<b>C.Fab: FGQ43600GR00</b> C.Eco: Q436	TRAPEADOR HYGEN MICROFIBRA SECO PASILLOS 91.4 CM Opc: Desc:	12	PZ		\$15.06	\$180.72
<b>C.Fab: FG264360GRAY</b> C.Eco: 2643-60	CONTENEDOR REDONDO BRUTE 166.5 LTS SIN TAPA Opc:C8 Desc: AZUL	8	PZ		\$32.63	\$261.04
<b>C.Fab: FG627777YEL</b> C.Eco: 6277-77	CONO DE SEGURIDAD. CUIDADO, PISO MOJADO IMPRESO VARIOS IDIOMAS 65.4 CM Opc: Desc:	6	PZ		\$19.00	\$114.00
<b>C.Fab: FG9T7800BLA</b> C.Eco: 9T78	CARRO CAMARISTA CON LLAVE DE ALTA SEGURIDAD Opc: Desc:	4	PZ		\$349.81	\$1,399.24
<b>C.Fab: FG9W2700</b> C.Eco: 9W27	CONTENEDOR ROLL OUT CON LLANTAS Y TAPA, DE 189 LTS Opc:C5 Desc: AMARILLO	4	PZ		\$54.38	\$217.52
<b>C.Fab: FG460800WHT</b> C.Eco: 4608	CONTENEDOR CUBICO CAP 136.1 KG 0.2 M3 Opc:C26 Desc: NEGRO	3	PZ		\$178.11	\$534.33
<b>C.Fab: FG9W2700</b> C.Eco: 9W27	CONTENEDOR ROLL OUT CON LLANTAS Y TAPA, DE 189 LTS Opc:C40 Desc: VERDE	2	PZ		\$54.38	\$108.76
<b>C.Fab: 1901985</b> C.Eco: 1901-30F	CONTENEDOR SLIM JIM DE ACERO INOXIDABLE 30 LTS FRONT STEP Opc:C26 Desc: NEGRO	1	PZ		\$106.20	\$106.20
<b>C.Fab: FGQ63000BL00</b> C.Eco: Q630	PA?O DE MICROFIBRA HYGEN PARA VIDRIOS 40.6 CM. Opc: Desc:	204	PZ		\$1.36	\$277.44

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
<b>C.Fab:</b> FGQ85200WH00  <b>C.Eco:</b> Q852	VARILLA FLEXIBLE QUICK-CONNECT SECO/FUNDA ALTO RENDIMIENTO HYGEN 72.1 CM Opc: Desc:	24	PZ		\$5.73	\$137.52
<b>C.Fab:</b> FGQ62000BL00  <b>C.Eco:</b> Q620	PA?O DE MICROFIBRA 40.6 CM. USO RUDO (HYGEN) (C?DIGO DE COLOR) Opc:C40 Desc: VERDE	24	PZ		\$1.36	\$32.64
<b>C.Fab:</b> FGQ61000YL00  <b>C.Eco:</b> Q610	PA?O DE MICROFIBRA HYGEN AMARILLO USO RUDO 40.6 CM Opc: Desc:	12	PZ		\$1.36	\$16.32
<b>C.Fab:</b> FGM255000000  <b>C.Eco:</b> M255	BASE PARA MOP DE METAL SNAP-ON DE 91.4 CM, USO RUDO (RUBBERMAID) Opc: Desc:	60	PZ		\$2.85	\$171.00

Subtotal: \$47,818.70

IVA 0%: \$0.00

Importe Total: \$47,818.70

Unidades	Cantidad
CJ	14
PZ	2985

**\*\* NOTA IMPORTANTE \*\***

Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:

- Cantidad,
- Precio,
- Características: Coherencia entre descripción en factura y producto físico entregado,
- Tiempo de Entrega.

\* Para productos químicos: Anexar Certificado de Calidad.

\* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2%

\* HORARIO DE RECEPCIÓN DE MATERIALES:  
LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.